
SPOLEK UŽIVATELŮ VODOVODU POD LOVOŠEM 

1 

PROGRAM VÝROČNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE KONANÉ DNE 18.5.2019 
 

1) Zahájení - přivítání přítomných. 

a) Informace o počtu přítomných členů SUV na VČS. 

2) Zpráva o činnosti výboru za období od poslední VČS (předseda SUV). 

3) Zpráva revizní komise o hospodaření SUV (předseda revizní komise). 

4) Plán činnosti výboru na nejbližší období (předseda SUV). 

a) 6 – 10/2019 II. část rekonstrukce rozvodu v Lovošské ulici: 

➢ Informace o plánované rekonstrukci oznámena majitelům přípojek 9/2018 vyvěšením 

letáku na nástěnku a zasláním zprávy e-mailem. 

➢ 1 fáze, natažení horní větve a připojení přípojek na rozvod, 6-7/2019. 

➢ Do 2. fáze budou mít uživatelé 2 vodoměry. 

       

• Připravení 3 uživatelé, nepřipraven 1 uživatel. 

➢ 2 fáze, natažení spodní větve a připojení na rozvod, dle financí 9/2019 – 2020. 

          

• Nejsou připraveni 3 uživatelé – bude jim zaslán dopis. 

➢ Majitelé přípojek musí před jejich zasypáním vyzvat výbor SUV k jejich kontrole. Celá 

přípojka (od vodoměru k hlavnímu řadu) musí být zkontrolovatelná. Členové výboru 

musí být účastni zasypávání přípojky. 

➢ Sháníme dodavatelů výkopových prací i v řadách členů SUV 

• 1 nabídka 1400Kč/m3 => 40m (0,5x1,3m) => 26m3 = 36 400Kč 



SPOLEK UŽIVATELŮ VODOVODU POD LOVOŠEM 

2 

b) 8-11.8.2019 odečty a výměny vodoměrů: 

➢ Výměny vodoměrů budou pro lepší zvládnutelnost rozloženy do více let 

➢ 2019 40ks, 2020 cca 40ks, vodoměry mladší dle skutečné doby použitelnosti 

➢ Vodoměry nakoupí výbor SUV. Účtovaná cena vodoměru, plomby a montáže 500Kč. 

➢ Čekáme na návrhy možných dodavatelů výměny vodoměrů, případně členy spolku, kteří 

by chtěli výměnu provádět. Navrhovaná cena výměny je 150Kč/ks. 

c) 14.9.2019 brigáda kolem vodojemu 

5) Plán činností na delší období (předseda SUV) 

a) Do konce roku vytvořit dlouhodobý plán obnovy hlavního řadu. Plán v podobě mapy bude 

vyvěšen na webu SUV. 

b) Dle naspořených financí pokračovat v obnově vodovodního řadu dle aktuelního stavu. 

c) Připravit návrh na odkoupení pozemku vodojemu – sídlo spolku, EE pro bezdrátové hlídání 

hladiny v reservoaru. 

6) Úprava stanov SUV – vyvoláno snahou o doregistrování spolku: 

➢ Změna názvu spolku z důvodu nevyhovujícího názvu, kdy v názvu chybí slovo „spolek“. Z 

názvu „SUV pod Lovošem“ vznikne „Spolek uživatelů vodovodu pod Lovošem.“ 

➢ Doplnění povinností člena spolku při budování nové přípojky, před jejím zasypáním ve 

znění: „Majitelé přípojek musí před jejich zasypáním vyzvat výbor SUV k jejich kontrole. 

Celá přípojka (od vodoměru k hlavnímu řadu) musí být zkontrolovatelná. Členové 

výboru musí být účastni zasypávání přípojky.“ 

➢ Upřesnění pojmu hlavní řád a přípojka ve vztahu k veřejným orgánům. 

7) 2019 dokončení registrace spolku. 

a) Výběr osoby oprávněné k podání návrhu na zápis změn údajů do registru spolku 

8) Návrh navýšení částky do fondu oprav z 2000Kč na 2500Kč.  

➢ VŘ 50let starý, 2017 300m, 2018 100m, 2019 80m, nutno ještě obnovit cca 700m. 

9) Různé – názory a připomínky členů SUV: 

a) Snížení plateb poměrnou částkou platby do fondu oprav za nedodávku vody pro paní 

Nálevkovou a Procházkovou z důvodu neplánovaného odpojení jejich přípojky 8.9.2018 od 

VŘ během rekonstrukce VŘ v Lovošské ulici po opětovné připojení. 

10) Návrh usnesení VČS (předseda SUV). 

 

 

Zpracoval:  18.5.2019, Pošva Tomáš, předseda SUV  


